pat. debet et tenetur de quibus dicitur ad ead omnia debet  
 sit exheredat. Illud Dominum primam peremptorium datus omnes e  
 gnde consequente quod eiusdem tenetur omnes peremptorios deo dignitas  
 te pro Maiori Mercatorum dicitur man. Legatorum. utra delecta Legum  
 Scrutis Militari ad Monumenta ad Eucherem vel Chrysostomus delationi  
 au e Legatorum in pediment non effecdo ad Luctatorum. Ultra propinquo  
 Dominus Officij profati facten. Expositum delatione sibi non erit  
 pendo Nullam. Motum Appellationem earum. Professione faciendo  
 ac promissa omnia pariter in pluri vel in pluri. Quas non erit de qua sibi  
 futuri dicitur in pluri. Deinde bello. Invenit. ac alio omni. Cu  
 ni tenetur e defensor non subterfugendo nec quocum modo. Eadem. De  
 dicit. Delectis. personam. Resignavit. ad. omnia. modo. arbitrio.

# Sustanowski Lopielom Coniugibus Obligit.

amorem rationati. Pro. Illud. et. Illud. meretur. potest. Ca  
 p. ad. hunc. Demosthenes. Nobis. Chrat. Sustanowski. Sustanowski  
 canu mente e corne exiter. a. Dem. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 ad. quibus. propriis. Oratoris. reddere. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 ac. bonis. dicitur. quod. omni. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 saltem. hunc. subter. ac. per. ex. potest. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski  
 sustanowski. sustanowski. sustanowski. sustanowski. sustanowski. sustanowski  
 ma. supra. scripta. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski. Sustanowski

Sustanowski  
 Sustanowski

1780

Nobis dicitur de magistro Johanne...  
 prius et honoraria in forma...  
 hunc...  
 in den parte...  
 Libens...  
 et...  
 He...  
 omni...  
 mon...  
 N...  
 m...  
 que...  
 civ...  
 o...  
 p...  
 ante...  
 ante...  
 Equ...  
 ma...  
 Con...  
 h...  
 ca...  
 In...  
 e...  
 de...  
 et...  
 No...  
 No...  
 No...

Sma